様式第６号（第２０条関係）

番     号

令和3年 5月 31日

 佐賀県知事 山口 祥義 様

住  所 佐賀県嬉野市嬉野町大字下宿乙2202-55

団 体 名 佐賀嬉野バリアフリーツアーセンター

代表者職・氏名  会長 小原 健史

佐賀県ふるさと寄附金「ＮＰＯ等を指定した支援」による

寄附金活用実績報告書

令和 2 年(2020 年)2 月 7 日付け県協第 1946 号により寄附金交付決定通知のあった佐賀県ふるさと寄

附金「ＮＰＯ等を指定した支援」を活用して下記のとおり事業を実施したので、佐賀県ふるさと寄附

金（「県民協働の地域づくり」及び「ＮＰＯ等を指定した支援」）による寄附金交付要綱の規定により、

関係書類を添えて報告します。

記

１ 活用実績報告書（様式第６号 別紙１）

２ 収支決算書（様式第６号 別紙２）

（様式第６号 別紙１）

   令和２(2020)年度寄附金活用実績報告書

事  業  名 第 12回ニューミックステニス大会in嬉野

寄 附 受 入 額 金 １９，０００円

事業内容（いつ、どこで、誰が、何を、どのように実施したのかについて記載）

1. 第 12回ニューミックステニス大会in嬉野

 ■期間:令和2年(2020）10月 3日～10月 4日

 ■会場：みゆき公園テニスコート

 ■主催者：佐賀嬉野バリアフリーツアーセンター

 ■参加者：県内外車いすテニスプレーヤー・健常者テニスプレーヤー

■事業の要旨：車いすテニスプレーヤーと健常者のテニスプレーヤーによる

混合ダブルスの 試合

第 12回目の開催に向けて会議を重ねてまいりましたが、新型コロナウイルスの感染状況を鑑

み大会開催中止を8月に決定いたしました。

そのため寄付金(19,000円)は、次年度へ繰り越いたしました。

 事業実施の成果・効果（見込み）

12回を迎えるこの大会は障がい者と健常者が試合の順位を競うばかりではなく、お互いを理解し、

一緒に楽しみ、親睦を深める大会となるべきものでした。

（様式第６号 別紙２）

収 支 決 算 書

事業名 第 12回ニューミックステニス大会in嬉野

区  分 決算額（円） 備  考

収

入

佐賀県ふるさと寄附金 １９，０００

収入 計 １９，０００

支

出

次年度繰越金 １９，０００ 次年度ニューミックステニス大会in嬉野

支出 計 １９，０００

○支出区分は、謝金、旅費、印刷製本費、消耗品費、使用料等に分けて記載してください。

経理上の区分名で記載して構いません。

○領収書等は事業終了後５年間保存してください。